#### Dinas Perindustrian Perdagangan dan Ketenagakerjaan



Jln. Jenderal Sudirman No. 29 97611 091623979

Pemerintah Kab. Maluku Tenggara / Dinas Perindustrian Perdagangan dan Ketenagakerjaan

# Rekomendasi Rencana Perpanjangan Tenaga Asing (RPTKA)

#### No. SK:

### Persyaratan

- 1. 1. Permohon terlulis
- 2. 2. Daftar nama Tenaga Kerja Asing
- 3. 3. Foto copy RPTKA

# Sistem, Mekanisme dan Prosedur

#### Dinas Perindustrian Perdagangan dan Ketenagakerjaan

nage not found or type unknown Jln.

Jln. Jenderal Sudirman No. 29 97611 091623979

Pemerintah Kab. Maluku Tenggara / Dinas Perindustrian Perdagangan dan Ketenagakerjaan



- 1. 1. Surat Pemohon dan persyaratan lainnya kepada Kepala Dinas yang membidangi Tenaga Kerja
- 2. 2. Verifikasi berkas pwermohonan
- nformasi pelayanan publik ini diambil dari sippn menpan go id pada Selasa, 26 Nov 2024 pukul 13:29. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli. 3. 3. Permohonan layanan mendapat informasi kelangkapan berkas
  - 4. 4. Pemohon Layanan mendapatkan surat rekomendasi

#### Dinas Perindustrian Perdagangan dan Ketenagakerjaan



Jln. Jenderal Sudirman No. 29 97611 091623979

Pemerintah Kab. Maluku Tenggara / Dinas Perindustrian Perdagangan dan Ketenagakerjaan

# Waktu Penyelesaian

120 Menit

Waktu Penyelesaian 60 s/d 120 menit

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Rekomendasi Rencana Perpanjangan Tenaga Asing (RPTKA)

# Pengaduan Layanan

Diterapkan sesuai dengan standar pelayanan sesuai masukan dan saran